
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z poźn. zm.) w związku § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia  

z 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 433), zarządzam co następuje:  

 

§1. 1. W związku z koniecznością przeciwdziałania rozprzestrzeniania się koronowirusa  

SARS-CoV-2 od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim, wstrzymana zostaje bezpośrednia obsługa interesantów. 

2. Załatwianie spraw będzie realizowane za pośrednictwem operatora pocztowego, 

telefonicznie,  poprzez pocztę elektroniczną lub platformę ePUAP. 

 3. Bezpośrednie załatwianie spraw z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego  

w Borku Wielkopolskim ograniczone zostaje do rejestracji zgonu, urodzenia, uznania 

ojcostwa po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym, pozostałe sprawy z zakresu rejestracji 

stanu cywilnego będą załatwiane drogą elektroniczną. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach może zostać podjęta decyzja  

o bezpośrednim załatwieniu sprawy, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

 

§2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Borek Wielkopolski oraz wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w budynku i na budynku 

Urzędu. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

          Zastępca Burmistrza  

         /-/ Jolanta Chudzińska 

 

 

 

 


